
 

 

UCHWAŁA NR LV/448/2023 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIX/273/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w tabeli wiersz Lp. 5 i 6 otrzymuje brzmienie: 

5 Oboje rodziców / opiekunów prawnych albo 

rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 

kandydata mieszka w gminie Borek Wlkp. i rozlicza 

podatek dochodowy w urzędzie skarbowym 

właściwym dla mieszkańców gminy Borek Wlkp. 

lub jest podatnikiem podatku rolnego w Gminie 

Borek Wlkp. 

 

 

3 pkt 

 

 

Oświadczenie wg wzoru 

stanowiącego załącznik  

Nr 3 do uchwały 

6 Korzystanie przez kandydata z pełnej oferty 

przedszkola (spożywanie czterech posiłków 

dziennie). 

1 pkt Oświadczenie wg wzoru 

stanowiącego załącznik  

Nr 4 do uchwały 

2) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Borku Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/  448 /2023 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Wzór 

Oświadczenie 

 

o rozliczeniu się z podatku dochodowego od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym dla 

mieszkańców gminy Borek Wlkp./ lub jest podatnikiem podatku rolnego w Gminie Borek Wlkp.* 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

………………………………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

oświadczam, że rozliczyłem się z podatku dochodowego od osób fizycznych w Gminie Borek Wlkp. / 

jestem podatnikiem podatku rolnego w Gminie Borek Wlkp.* 

         …………………………… 

         (data i czytelny podpis) 

*zaznaczyć właściwe 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2890



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/  448 /2023 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Wzór 

Oświadczenie 

o korzystaniu przez kandydata z pełnej oferty przedszkola (spożywanie czterech posiłków dziennie) 

Ja niżej podpisana/y ( imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

................................................................................................................................................................... 

zamieszkała/y 

................................................................................................................................................................... 

oświadczam, że moje dziecko (imię i nazwisko dziecka, data urodzenia) .................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

będzie korzystać z pełnej oferty przedszkola ( spożywanie czterech posiłków dziennie). 

....................................................... 

(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2890


		2023-03-16T12:40:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




